
 1

  
 

OGGETTO: accettazione donazione 

 
Il giorno 30 ottobre dell’anno 2019 alle ore 18.30, si è riunito il Consiglio d’Istituto di Altavilla Vic.na, 

come da convocazione del 23/10/2019 Prot. n. 3128. 
 

Presiede la seduta il Sig. Stefano Braggion, funge da segretario l’ins. Giovanna Orlando 
All’appello nominale risultano: 
 

DIRIGENTE SCOLASTICO: dott.ssa Cinzia Masella 

Componente Cognome e Nome Assente Componente Cognome e Nome Assente 

GENITORI Braggion Stefano (presidente)  DOCENTI Bon Gabriella  

GENITORI Antonello Consuelo  DOCENTI Maraschin Cinzia 
 

GENITORI De Antoni Federico X DOCENTI Marte Rosa 
 

GENITORI Lo Schiavo Domenico  DOCENTI Menegatti Susi  

GENITORI Lotito Elisabetta  DOCENTI Nicoletti Miria  

GENITORI Oro Massimo  DOCENTI Orlando Giovanna  

GENITORI Peruffo Andrea  DOCENTI Stefani Tommaso 
 

GENITORI Verlato Paolo  DOCENTI Zolla Mara  

 
IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

VISTO il Decreto 129/2018, art 29; 
VISTO 
 

il Regolamento d’istituto per la disciplina e la gestione delle donazioni di 
beni, delle erogazioni liberali e del comodato d’uso; 

VISTA la documentazione attestante il materiale ricevuto; 
SENTITA l’illustrazione fatta dalla Dirigente Scolastica; 
PRESO ATTO 
 

dell’utilità delle apparecchiature per l’implementazione della dotazione 
informatica dell’IC; 

DELIBERA 

CON VOTI: 16 FAVOREVOLI: n. 16 CONTRARI: n. 0  ASTENUTI: n. 0 
 

di accettare la donazione del seguente materiale: 

 1 stampante; 
 1 scanner; 
 5 monitor; 
 5 tastiere; 
 6 PC. 

 
Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio stesso da chiunque vi abbia interesse entro il quindicesimo 
giorno dalla data di pubblicazione all’Albo della scuola. 

Decorso tale termine la deliberazione diventa definitiva e può essere impugnata solo con ricorso giurisdizionale al T.A.R. o ricorso 

straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni. 

 
LA SEDUTA HA AVUTO TERMINE ALLE ORE 20.40 
LETTO, CONFERMATO E SOTTOSCRITTO. 

F.TO IL SEGRETARIO 
DEL CONSIGLIO D'ISTITUTO  
INS. GIOVANNA ORLANDO 

 F.TO IL PRESIDENTE 
DEL CONSIGLIO D'ISTITUTO 

STEFANO BRAGGION 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO 

Altavilla vicentina 

 

DELIBERA DEL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 30 ottobre 2019 

E.F.  2019 

Sistema Qualità 

MOD 1.3.2 

Ed 1 del 7.7.2002 



 2

 
 

VISTO: per copia conforme  
ALTAVILLA VIC.NA, 30/10/2019 

  

 

 


